
平成２７年 ６月２４日  

 

天童市立長岡小学校 

ＰＴＡ常任委員 各位 

 

天童市立長岡小学校 

ＰＴＡ会長 荒 木 新 次   

校  長 山 澤   勉   

 

 

ＰＴＡ常任委員会の開催について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会の開催について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会の開催について（ご案内）ＰＴＡ常任委員会の開催について（ご案内）    

 

 初夏の候，役員の皆様におかれましては，ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び

申し上げます。また，日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感

謝申し上げます。 

さて，下記により常任委員会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが，ご参会く

ださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２７年 ７月１５日（水） 午後７時より 

 

２ 場 所   天童市立長岡小学校 会議室 

 

３ 内 容   ⑴ 資源回収について 

⑵ ＰＴＡ奉仕活動について 

⑶ 各専門部及び各学年ＰＴＡ活動の状況報告 

⑷ その他（学校 HP について） 

 

４ その他   ⑴ 連絡封筒に出欠をご記入の上，返送くださいますようお願いい

たします。 

⑵ 上記議題についてのＰＴＡ役員会を７月２２日（水）に予定し

ております。 

 

お問い合わせ 

  天童市立長岡小学校 

    教頭 青 柳  滋 

    電話 ６５５－２０５９ 


